[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Еланского муниципального района                     Волгоградской области

от 12 марта 2014 г. № 90
О внесении изменений (дополнений) в постановление главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 16 марта 2010 г. № 217 «Об утверждении Положения и должностных инструкций Финансового отдела Администрации Еланского муниципального района»

В связи с вступлением с 01 января 2014 г. Федерального закона от 05 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон), с целью выполнения требования пункта 3 части 3 статьи 99 Федерального закона, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 16 марта 2010 г. № 217 «Об утверждении Положения и должностных инструкций Финансового отдела Администрации Еланского муниципального района» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 3.17. раздела III Функции Финансового отдела Положения о Финансовом отделе Администрации Еланского муниципального района, утверждённого Постановлением, дополнить словами: «в том числе контроль в сфере закупок.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01 января 2014 г.

Глава Еланского муниципального
района Волгоградской области

А.А.Носов